
Zawody: Książenickie zawody agility i MPA Owczarków Belgijskich
Miejsce: Strefa Footballu Książenice - 3 boiska pod balonem

Data: 06-04-2025

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 I )
Sędzia: Magdalena Ziółkowska
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
210

84.00
4.20

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 51 Magdalena Wasiukiewicz Spiffing Wit Dazzling Doom 35.21 0 0 0 0.00 0.00 5.964 1 DOSK

2 52 Paulina Duda Free 42.19 1 0 5 0.00 5.00 4.977 2 DOSK

3 50 Beata Patrzałek Surprise Joy Stars Power Dogs DIS DIS DIS DIS

4 53 Wanda Krawczuk Yosemite Legends Only You Me Too DIS DIS DIS DIS


